
teritorinė darbo birža
201__  m.________________mėn. ___ d.

Eurais

Eil. 

Nr.
Straipsniai

Nepanaudotų 

lėšų likutis 

pažymos 

pateikimo 

dieną  (Eur)

Numatomas 

lėšų poreikis 

išlaidoms 

padengti 

(Eur)

Pervedamų lėšų 

suma (Eur)

1 2 3 4 5
1 Iš viso: 0.00 0.00 0.00
2 TIESIOGINĖS IŠLAIDOS 0.00 0.00 0.00
3 3.1.2. Koordinatoriaus darbo vieta 0.00 0.00 0.00

3.1.2.3. Mobilaus ryšio telefono aparatas (762) 0.00
4 5.1.2. Siauros srities specialisto darbo vieta 0.00 0.00 0.00

Kompiuterių nuoma (759) 0.00
5 3.1.1. Su jaunimu dirbantys specialistai - koordinatoriai 0.00 0.00 0.00

Koordinatorių atlyginimų išlaidos: DU (763) 0.00
Koordinatorių atlyginimų išlaidos: Sodros mokestis (764) 0.00
Kavos pertraukėlių nepasirengusiems darbo rinkai jaunuoliams  

išlaidos (prekės) (784)
0.00

Kavos pertraukėlių nepasirengusiems darbo rinkai jaunuoliams  

išlaidos (paslaugos) (766)
0.00

N.Dalyvių kelionės išlaidos į užsiėmimus, kuriuos praves 

koordinatoriai ir TDB specialistai (767)
0.00

Koordinatoriams apmokamų mobilaus ryšio paslaugų išlaidos 

(768)
0.00

Koordinatorių kelionės, lydint dalyvių grupes, išlaidos (788) 0.00
Patalpų nuoma užsiėmimams, kurie vyksta teritorinėje darbo 

biržoje (803)
0.00

6 3.2.1. Bendri koordinatorių susitikimai 0.00 0.00 0.00
Koordinatorių kelionės išlaidos į LDB bendrus susitikimus (769)

0.00

7 3.2.2.  TDB susitikimai 0.00 0.00 0.00
Išlaidos koordinatorių kelionėms į susitikimus TDB (771) 0.00
Koordinatorių susitikimų TDB būstinėse metu kavos pertraukėlių 

išlaidos (prekės) (786)
0.00

Koordinatorių susitikimų TDB būstinėse metu kavos pertraukėlių 

išlaidos (paslaugos) (772)
0.00

8
3.3.1. 16-29 metų nepasirengę darbo rinkai bedarbiai, įtraukti 
į grupinius užsiėmimus (773)

0.00

9
3.4.1. 16-29 metų nepasirengę darbo rinkai bedarbiai, įtraukti 
į darbinių gebėjimų, profesinių interesų ir asmenybės bruožų 
identifikavimą

0.00 0.00 0.00

3.4.1.1 Įtraukti į darbinių gebėjimų, profesinių interesų ir 

asmenybės bruožų testavimą(774)
0.00

N. Dalyvių, vykstančių į darbinių gebėjimų, profesinių interesų ir 

asmenybės bruožų testavimą, kelionės išlaidos (789) 0.00

3.4.1.2.Įįtraukti į pirminę individualią psichologo konsultaciją 

(775)
0.00

N.Dalyvių, vykstančių į pirminę individualią psichologo 

konsultaciją, kelionės išlaidos (790)
0.00

3.4.1.3.Įtraukti į antrinę individualią psichologo konsultaciją 

(776)
0.00

Iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai 

finansuojamo projekto Nr. 07.4.1-ESFA-V-404-01-0001 

„Atrask save“ įgyvendinimo tvarkos aprašo

18 priedas     

Pažyma apie lėšų poreikį projektui "Atrask save", Nr. 07.4.1-ESFA-V-404-01-0001   finansuoti   



N.Dalyvių, vykstančių į antrinę individualią psichologo 

konsultaciją, kelionės išlaidos (791)
0.00

10
3.5.1. 16-29 metų nepasirengę darbo rinkai bedarbiai, 

orientuoti į samdomą darbą, įtraukti į supažindinimą su darbo 

rinka (777)

0.00

11
3.6.1. 16-29 metų nepasirengę darbo rinkai bedarbiai, 

orientuoti į dalyvavimą švietimo sistemoje, įtraukti į 

supažindinimą su švietimo sistema (778)

0.00

12
3.7.1. 16-29 metų nepasirengę darbo rinkai bedarbiai, 

orientuoti į savarankiškos veiklos pradėjimą, įtraukti į 

supažindinimą su savarankiškos veiklos pradėjimu (779)

0.00

13 3.8.1. Išvažiuojamieji seminarai (780) 0.00

14
4.1.1. 16-29 metų pasirengę darbo rinkai bedarbiai, įtraukti į 

papildomų gebėjimų ir kompetencijų ugdymą
0.00 0.00 0.00

Papildomų gebėjimų ir kompetencijų ugdymui (781) 0.00
Kelionės išlaidos į užsiėmimus, vedamus lektorių ir TDB 

specialistų, vykstant į įmones ir grįžtant atgal (dalyviams), TDB 

specialistų kelionės išlaidos (782)

0.00

Kelionės išlaidos į užsiėmimus, vedamus lektorių ir TDB 

specialistų, vykstant į įmones ir grįžtant atgal (paslauga) (792) 0.00

Užsiėmimą vedant TDB specialistams, organizuojamų kavos 

pertraukėlių išlaidos (prekės) (787)
0.00

Užsiėmimą vedant TDB specialistams, organizuojamų kavos 

pertraukėlių išlaidos (paslaugos) (783)
0.00

Kelionės išlaidos TDB specialistams (805) 0.00

15
4.2.1. 16-29 metų pasirengę darbo rinkai bedarbiai, įtraukti į 

neformalų  profesinį mokymą
0.00 0.00 0.00

Išlaidos programų pirkimui (044) 0.00
Išlaidos neformalaus profesinio mokymo stipendijoms (003) 0.00
Apgyvendinimo tikslinės grupės atstovams išlaidos (037) 0.00
Sveikatos patikrinimo tikslinės grupės atstovams išlaidos (039) 0.00
Išlaidos kelionės tikslinės grupės atstovams (038) 0.00

16 5.1.1. Siauros srities specialistai 0.00 0.00 0.00
Siauros srities specialistų atlyginimų išlaidos: DU (793) 0.00
Siauros srities specialistųatlyginimų išlaidos: Sodros mokestis 

(794)
0.00

Dalyvių, vykstančių pas siauros srities specialistus, kelionės 

išlaidos (795)
0.00

17
5.2.1. Motyvaciniai renginiai „Pradėk formuoti savo ateitį 

pats“ 
0.00 0.00 0.00

Motyvaciniai renginiai - paslaugos (lektorių, maitinimo, 

apgyvendinimo, kelionės) (796)
0.00

Motyvaciniai renginiai - prekės (maitinimo, kanceliarinės) (797) 0.00

Motyvaciniai renginiai- spaudiniai (800) 0.00
Motyvaciniai renginiai - dalyvių kelionės išlaidos (798) 0.00
Motyvaciniai renginiai- lektorių darbo užmokestis (801) 0.00
Motyvaciniai renginiai- lektorių sodra (802) 0.00

18 5.3.1. Kompetencijų aplankas 0.00 0.00 0.00
Kompetencijų aplankas (807) 0.00
Dalyvių kelionės išlaidos (808) 0.00

19 5.4.1. Profesinio orientavimo paslauga (infobusas) 0.00 0.00 0.00
Infobusas (809) 0.00
Dalyvių kelionės išlaidos (810) 0.00

20 5.5.1. Skolų valdymo konsultacijos 0.00 0.00 0.00
Skolų valdymo konsultacijos (811) 0.00
Dalyvių kelionės išlaidos (812) 0.00

                                                                                                (parašas)

Rengėjas (vardas ir pavardė, telefono Nr.):

 pateiktus duomenis pareigos)

Direktorius                                                                                 __________

(asmens, atsakingo už lentelėje                                                   (parašas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

                                                                                                   __________ 


	22039872560561476.xlsx

